Управление образования администрации Шатурского муниципального района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза И.И. Борзова  села Середниково

Шатурского муниципального района Московской области

(МОУ ООШ села Середниково)

П Р И К А З

	от  30 августа  2011 года
	№ 137 / 1 – о/д

с. Середниково

«О внесении изменений в состав Совета учреждения»

Согласно Положению о Совете учреждения, утвержденному протоколом № 4 от 28.11.2009 г., в связи с выбытием нескольких членов Совета учреждения,

приказываю:

1. Считать приказ № 33-О от 01.09.2008 года «Об утверждении состава Совета учреждения» недействительным.

2. Утвердить следующий состав Совета учреждения из 9 человек:

Соболева Оксана Викторовна, представитель от родителей – председатель Совета учреждения;

Цыганкова Екатерина Владимировна, представитель от родителей – заместитель председателя;

Воронцова Юлия Геннадьевна, директор школы;

Жевна Татьяна Викторовна, представитель от учителей – секретарь;

Власов Виктор Иванович, представитель от общественности;

Божьева Марина Александровна, представитель от родителей;

Филатова Анастасия, ученица 9 класса;

Огурцов Никита, ученик 9 класс;

Представитель от Учредителя.

Директор школы:

Ю.Г. Воронцова

С приказом ознакомлены и согласны: